


單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 520,595,000  37,264,117     43,409,000     6,144,883-   14.16-  422,308,827   390,681,000  31,627,827    8.10      

  勞務收入 411 2 519,959,000  37,232,817     43,356,000     6,123,183-   14.12-  421,826,477   390,204,000  31,622,477    8.10      

    服務收入 4112 5 75,455,000    5,978,500       6,288,000       309,500-      4.92-    59,185,145     56,592,000    2,593,145      4.58      

    管理收入 411A 2 444,504,000  31,254,317     37,068,000     5,813,683-   15.68-  362,641,332   333,612,000  29,029,332    8.70      

  其他業務收入 41A 8 636,000         31,300            53,000            21,700-        40.94-  482,350          477,000         5,350             1.12      

    雜項業務收入 41AY 8 636,000         31,300            53,000            21,700-        40.94-  482,350          477,000         5,350             1.12      

業務成本與費用 51 4 437,021,000  17,311,209     17,764,000     452,791-      2.55-    230,003,023   233,500,000  3,496,977-      1.50-      

  管理及總務費用 51A 4 437,021,000  17,311,209     17,764,000     452,791-      2.55-    230,003,023   233,500,000  3,496,977-      1.50-      

    管理費用及總務費用 51A1 A 437,021,000  17,311,209     17,764,000     452,791-      2.55-    230,003,023   233,500,000  3,496,977-      1.50-      

業務賸餘(短絀－) 61 3 83,574,000    19,952,908     25,645,000     5,692,092-   22.20-  192,305,804   157,181,000  35,124,804    22.35    

業務外收入 42 3 1,980,000      7,400              -                      7,400          -          1,717,543       996,000         721,543         72.44    

  財務收入 421 A 1,680,000      -                      -                      -                  -          931,183          846,000         85,183           10.07    

    利息收入 4211 7 750,000         -                      -                      -                  -          281,647          378,000         96,353-           25.49-    

    租賃收入 4212 3 930,000         -                      -                      -                  -          649,536          468,000         181,536         38.79    

  其他業務外收入 422 8 300,000         7,400              -                      7,400          -          786,360          150,000         636,360         424.24  

    違規罰款收入 422B 4 300,000         620                 -                      620             -          509,201          150,000         359,201         239.47  

    雜項收入 422Y A -                     6,780              -                      6,780          -          277,159          -                     277,159         -            

業務外費用 52 2 1,400,000      78,600            -                      78,600        -          1,028,300       1,400,000      371,700-         26.55-    

  其他業務外費用 522 7 1,400,000      78,600            -                      78,600        -          1,028,300       1,400,000      371,700-         26.55-    

    雜項費用 522Y 0 1,400,000      78,600            -                      78,600        -          1,028,300       1,400,000      371,700-         26.55-    

業務外賸餘(短絀－) 62 1 580,000         71,200-            -                      71,200-        -          689,243          404,000-         1,093,243      270.60-  

本期賸餘(短絀－) 66 4 84,154,000    19,881,708     25,645,000     5,763,292-   22.47-  192,995,047   156,777,000  36,218,047    23.10    

編號
檢查

號碼

科                   目

臺南市殯葬事業管理基金

實際數 實際數

收支餘絀表

本年度法定

預算數 預算數 預算數

中華民國 107 年 09 月

本              月               份

 名稱

1



單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

資產 1 0 12,681,835,610 100.00   負債 2 9 5,091,000 0.04      

  流動資產 11 8 787,530,269 6.21         流動負債 21 7 4,263,000 0.03      

    現金 111 5 785,486,703 6.19           應付款項 212 1 4,263,000 0.03      

      銀行存款 1112 8 785,436,703 6.19             應付費用 2125 3 4,263,000 0.03      

        集中支付專戶 11120 783,259,320 6.18         其他負債 23 3 828,000 0.01      

        活期存款(殯葬事業管理基金) 1112Y 3 2,177,383 0.02           什項負債 236 7 828,000 0.01      

      零用及週轉金 1113 4 50,000 -               存入保證金 2361 3 828,000 0.01      

    應收款項 113 0 1,743,566 0.01       淨值 3 8 12,676,744,610 99.96    

      其他應收款 113X 6 1,743,566 0.01         基金 31 6 9,409,739,907 74.20    

    預付款項 115 4 300,000 -             基金 311 3 9,409,739,907 74.20    

      預付費用 1154 0 300,000 -               基金 3111 0 9,409,739,907 74.20    

  固定資產 13 4 11,893,599,485 93.78       公積 32 4 456,000 -        

    土地 131 1 9,883,604,561 77.94         資本公積 321 1 456,000 -        

      土地 1311 8 9,883,604,561 77.94           受贈公積 3214 7 456,000 -        

    土地改良物 132 9 144,103,999 1.14         累積餘絀(-) 33 2 934,489,788 7.37      

      土地改良物 1321 5 308,962,301 2.44           累積賸餘 331 0 934,489,788 7.37      

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -164,858,302 1.30-             累積賸餘 3311 6 741,494,741 5.85      

    房屋及建築 133 6 1,555,233,056 12.26           本期賸餘 3312 2 192,995,047 1.52      

      房屋及建築 1331 2 2,148,337,059 16.94       淨值其他項目 34 A 2,332,058,915 18.39    

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -593,104,003 4.68-           未實現重估增值 344 0 2,332,058,915 18.39    

    機械及設備 134 3 119,358,075 0.94             未實現重估增值3441 6 2,332,058,915 18.39    

      機械及設備 1341 0 432,783,316 3.41       

臺南市殯葬事業管理基金

平衡表
中華民國 107 年 09 月 30 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值
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單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

臺南市殯葬事業管理基金

平衡表
中華民國 107 年 09 月 30 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -313,425,241 2.47-       

    交通及運輸設備 135 A 3,168,710 0.02       

      交通及運輸設備 1351 7 27,698,236 0.22       

      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -24,529,526 0.19-       

    什項設備 136 8 121,355,388 0.96       

      什項設備 1361 4 428,663,392 3.38       

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -307,308,004 2.42-       

    購建中固定資產 139 0 66,775,696 0.53       

      未完工程 1392 2 66,775,696 0.53       

  無形資產 15 A 705,856 0.01       

    無形資產 151 8 705,856 0.01       

      電腦軟體 1512 A 705,856 0.01       

合　　　計 12,681,835,610 100.00   合　　　計 12,681,835,610 100.00  

3



單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入           520,595,000 37,264,117          43,409,000        6,144,883-      -14.16 422,308,827       390,681,000    31,627,827        8.10     

  勞務收入           519,959,000 37,232,817          43,356,000        6,123,183-      -14.12 421,826,477       390,204,000    31,622,477        8.10     

    服務收入             75,455,000 5,978,500            6,288,000          309,500-         -4.92 59,185,145         56,592,000      2,593,145          4.58     

    管理收入           444,504,000 31,254,317          37,068,000        5,813,683-      -15.68 362,641,332       333,612,000    29,029,332        8.70     

  其他業務收入                  636,000 31,300                 53,000               21,700-           -40.94 482,350              477,000           5,350                 1.12     

    雜項業務收入                  636,000 31,300                 53,000               21,700-           -40.94 482,350              477,000           5,350                 1.12     

業務外收入               1,980,000 7,400                   -                        7,400             1,717,543           996,000           721,543             72.44   

  財務收入               1,680,000 -                           -                        -                     931,183              846,000           85,183               10.07   

    利息收入                  750,000 -                           -                        -                     281,647              378,000           96,353-               25.49-   

    租賃收入                  930,000 -                           -                        -                     649,536              468,000           181,536             38.79   

  其他業務外收入                  300,000 7,400                   -                        7,400             786,360              150,000           636,360             424.24 

    違規罰款收入                  300,000 620                      -                        620                509,201              150,000           359,201             239.47 

    雜項收入                             - 6,780                   -                        6,780             277,159              -                       277,159             -       

合　　　　　計           522,575,000 37,271,517          43,409,000        6,137,483-      -14.14 424,026,370       391,677,000    32,349,370        8.26     

臺南市殯葬事業管理基金

各項收入明細表
中華民國 107 年 09月

科    目    名    稱
本年度法定預算

數

本              月               份

實際數 預算數 實際數 預算數
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單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 520,595,000  52,573,184    43,409,000    9,164,184      21.11    474,882,011  434,090,000  40,792,011    9.40      

  勞務收入 411 2 519,959,000  52,489,344    43,356,000    9,133,344      21.07    474,315,821  433,560,000  40,755,821    9.40      

    服務收入 4112 5 75,455,000    6,867,000      6,288,000      579,000         9.21      66,052,145    62,880,000    3,172,145      5.04      

    管理收入 411A 2 444,504,000  45,622,344    37,068,000    8,554,344      23.08    408,263,676  370,680,000  37,583,676    10.14    

  其他業務收入 41A 8 636,000         83,840           53,000           30,840           58.19    566,190         530,000         36,190           6.83      

    雜項業務收入 41AY 8 636,000         83,840           53,000           30,840           58.19    566,190         530,000         36,190           6.83      

業務成本與費用 51 4 437,021,000  16,745,232    16,211,000    534,232         3.30      246,748,255  249,711,000  2,962,745-      1.19-      

  管理及總務費用 51A 4 437,021,000  16,745,232    16,211,000    534,232         3.30      246,748,255  249,711,000  2,962,745-      1.19-      

    管理費用及總務費 51A1 A 437,021,000  16,745,232    16,211,000    534,232         3.30      246,748,255  249,711,000  2,962,745-      1.19-      

業務賸餘(短絀－) 61 3 83,574,000    35,827,952    27,198,000    8,629,952      31.73    228,133,756  184,379,000  43,754,756    23.73    

業務外收入 42 3 1,980,000      244,593         -                     244,593         -            1,962,136      996,000         966,136         97.00    

  財務收入 421 A 1,680,000      11,043           -                     11,043           -            942,226         846,000         96,226           11.37    

    利息收入 4211 7 750,000         5,102             -                     5,102             -            286,749         378,000         91,251-           24.14-    

    租賃收入 4212 3 930,000         5,941             -                     5,941             -            655,477         468,000         187,477         40.06    

  其他業務外收入 422 8 300,000         233,550         -                     233,550         -            1,019,910      150,000         869,910         579.94  

    違規罰款收入 422B 4 300,000         3,500             -                     3,500             -            512,701         150,000         362,701         241.80  

    雜項收入 422Y A -                     230,050         -                     230,050         -            507,209         -                     507,209         -            

業務外費用 52 2 1,400,000      59,600           -                     59,600           -            1,087,900      1,400,000      312,100-         22.29-    

  其他業務外費用 522 7 1,400,000      59,600           -                     59,600           -            1,087,900      1,400,000      312,100-         22.29-    

    雜項費用 522Y 0 1,400,000      59,600           -                     59,600           -            1,087,900      1,400,000      312,100-         22.29-    

業務外賸餘(短絀－) 62 1 580,000         184,993         -                     184,993         -            874,236         404,000-         1,278,236      316.40-  

本期賸餘(短絀－) 66 4 84,154,000    36,012,945    27,198,000    8,814,945      32.41    229,007,992  183,975,000  45,032,992    24.48    

臺南市殯葬事業管理基金

實際數 實際數

收支餘絀表

本年度法定

預算數 預算數 預算數

中華民國 107 年 10 月

本              月               份

 名稱 編號 檢查號碼

科                   目
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單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

資產 1 0 12,735,409,673 100.00 負債 2 9 5,091,000 0.04      

  流動資產 11 8 794,971,730 6.24       流動負債 21 7 4,263,000 0.03      

    現金 111 5 793,028,164 6.23         應付款項 212 1 4,263,000 0.03      

      銀行存款 1112 8 792,978,164 6.23           應付費用 2125 3 4,263,000 0.03      

        集中支付專戶 11120 790,700,781 6.21       其他負債 23 3 828,000 0.01      

        活期存款(殯葬事業管理基金)1112Y 3 2,277,383 0.02         什項負債 236 7 828,000 0.01      

      零用及週轉金 1113 4 50,000 -             存入保證金 2361 3 828,000 0.01      

    應收款項 113 0 1,643,566 0.01     淨值 3 8 12,730,318,673 99.96    

      其他應收款 113X 6 1,643,566 0.01       基金 31 6 9,409,739,907 73.89    

    預付款項 115 4 300,000 -           基金 311 3 9,409,739,907 73.89    

      預付費用 1154 0 300,000 -             基金 3111 0 9,409,739,907 73.89    

  固定資產 13 4 11,939,732,087 93.75     公積 32 4 456,000 -        

    土地 131 1 9,901,165,679 77.75       資本公積 321 1 456,000 -        

      土地 1311 8 9,901,165,679 77.75         受贈公積 3214 7 456,000 -        

    土地改良物 132 9 144,103,999 1.13       累積餘絀(-) 33 2 970,502,733 7.62      

      土地改良物 1321 5 308,962,301 2.43         累積賸餘 331 0 970,502,733 7.62      

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -164,858,302 1.29-           累積賸餘 3311 6 741,494,741 5.82      

    房屋及建築 133 6 1,555,233,056 12.21         本期賸餘 3312 2 229,007,992 1.80      

      房屋及建築 1331 2 2,148,337,059 16.87     淨值其他項目 34 A 2,349,620,033 18.45    

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -593,104,003 4.66-         未實現重估增值 344 0 2,349,620,033 18.45    

    機械及設備 134 3 120,375,575 0.95           未實現重估增值 3441 6 2,349,620,033 18.45    

      機械及設備 1341 0 433,800,816 3.41     

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -313,425,241 2.46-     

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 10 月 31 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值
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單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 10 月 31 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值

    交通及運輸設備 135 A 3,168,710 0.02     

      交通及運輸設備 1351 7 27,698,236 0.22     

      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -24,529,526 0.19-     

    什項設備 136 8 124,547,913 0.98     

      什項設備 1361 4 429,182,917 3.37     

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -304,635,004 2.39-     

    購建中固定資產 139 0 91,137,155 0.72     

      未完工程 1392 2 91,137,155 0.72     

  無形資產 15 A 705,856 0.01     

    無形資產 151 8 705,856 0.01     

      電腦軟體 1512 A 705,856 0.01     

合　　　計 12,735,409,673 100.00 合　　　計 12,735,409,673.00 100.00  

1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。
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單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入           520,595,000 52,573,184          43,409,000       9,164,184      21.11 474,882,011       434,090,000    40,792,011         9.40     

  勞務收入           519,959,000 52,489,344          43,356,000       9,133,344      21.07 474,315,821       433,560,000    40,755,821         9.40     

    服務收入             75,455,000 6,867,000            6,288,000         579,000         9.21 66,052,145         62,880,000      3,172,145           5.04     

    管理收入           444,504,000 45,622,344          37,068,000       8,554,344      23.08 408,263,676       370,680,000    37,583,676         10.14   

  其他業務收入                  636,000 83,840                 53,000              30,840           58.19 566,190              530,000           36,190                6.83     

    雜項業務收入                  636,000 83,840                 53,000              30,840           58.19 566,190              530,000           36,190                6.83     

業務外收入               1,980,000 244,593               -                        244,593         1,962,136           996,000           966,136              97.00   

  財務收入               1,680,000 11,043                 -                        11,043           942,226              846,000           96,226                11.37   

    利息收入                  750,000 5,102                   -                        5,102             286,749              378,000           91,251-                24.14-   

    租賃收入                  930,000 5,941                   -                        5,941             655,477              468,000           187,477              40.06   

  其他業務外收入                  300,000 233,550               -                        233,550         1,019,910           150,000           869,910              579.94 

    違規罰款收入                  300,000 3,500                   -                        3,500             512,701              150,000           362,701              241.80 

    雜項收入                            - 230,050               -                        230,050         507,209              -                       507,209              -       

合　　　　　計      522,575,000.00 52,817,777          43,409,000       9,408,777      21.67 476,844,147       435,086,000    41,758,147         9.60     

臺南市殯葬事業管理基金
各項收入明細表
中華民國 107 年 10月

科    目    名    稱
本年度法定預算

數

本              月               份

實際數 預算數 實際數 預算數
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